（协议/稿件编号：        －        ）

论文发表与著作权许可使用协议

甲方：论文全体作者                 乙方：《农业环境科学学报》编辑部

依照《中华人民共和国著作权法》，为保护论文作者和编辑部的合法权益，甲、乙双方就论文发表与

著作权事宜签署如下协议。

甲方承诺：

1. 同意将论文《                                                                        》

发表在《农业环境科学学报》，且将论文的著作财产权（包括但不限于复制权、发行权、翻译权、汇编权、

信息网络传播权）在全世界范围内专有许可给乙方使用，乙方有权以包括但不限于以下方式使用：

（1）以各种已知或将来可能出现的形态、格式和介质（包括但不限于纸质、光盘、磁盘、网络等形式）

复制、发行、传播该论文。

（2）翻译、改编、汇编该论文，以及利用文中图表、摘要或任何部分衍生其他论文。

（3）以各种表达形式（包括但不限于口头、书面）传播该论文。

（4）将上述权利的全部或者部分许可给第三方使用。

2. 论文的全部数据结果真实可靠、无抄袭、无侵犯他人知识产权等内容，无政治性错误，引用他人的

成果时都进行了必要的标注。

3. 论文内容未曾公开发表过，无一稿多投，未曾以其他语种在国内外发表。

4. 论文内容已通过作者单位科研管理部门审查，不涉密，可以公开发表。

5. 全体作者的署名及排序没有异议，已征得本人同意，作者单位排序没有异议，无知识产权纠纷。全

体作者已协商一致，均知晓并认可本协议内容，并承担相应义务和责任。

6. 全体作者已将本协议内容告知所属单位，确保该论文所有署名单位知悉并许可乙方使用单位著作权。

7. 文责自负。如出现与以上 1~6 项不符的情况，由作者及其单位承担一切责任并赔偿编辑部的损失。

8. 按时向编辑部缴纳论文发表费。

乙方承诺：

1.《农业环境科学学报》编辑部按照《中华人民共和国著作权法》和有关法律法规依法保护本论文的所

有权益。

2. 论文印刷版出版后，一次性向论文作者支付稿酬（含著作权许可使用费）。

特别强调：

乙方录用定稿的文章将在中国知网进行网络首发，本协议签字生效后，论文题目、作者署名、作者单

位、基金项目以及学术内容不得修改，只允许修改少量文字或少量不影响研究结果和结论的数据。第一作

者负责对上述几项进行核实，确保最终提交的稿件内容准确无误。

本协议自甲方签字之日起生效，有效期同著作权保护期，签字后作者将纸质版协议原件邮寄至编辑部。

若作者通过电子邮箱、投稿系统等方式提交协议复印件/扫描件的，视为其认可复印件/扫描件与原件具有同

等法律效力。

甲方（论文全体作者签字）：                 乙方（编辑部盖章）：

日期：                                    日期：